
Raben Latvia SIA 
Dzelzavas iela 127, Riga, LV-1021, Latvija  
tel. +371 67 382 911  
e-mail: latvia.info@raben-group.com 
www.raben-group.com  

 

  

 

BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI 

 
 

1) Kas ir atbildīgs par UIT numura iegūšanu? 
Par UIT numura iegūšanu ir atbildīgs sūtītājs/saņēmējs Rumānijā. 

 
2) Kādi kravas automobiļu numuri jāievada sistēmā? 

Norādiet atsauces numurus B111BBB.  
 

3) Kas ir transporta/pārvadājuma organizators? 
Deklarējot sūtījumu „RO e-Transport“ sistēmā, lai saņemtu UIT numuru, pārvadājumu organizators ir 
„Raben Logistics Romania SRL“. 

 
4) Kāds ir Rumānijas (RO) PVN kods? 

RO36069738. 
 

5) Kāds ir Rumānijas (RO) valsts robežas kods, lai saņemtu UIT numuru? 

BORS2. 

 

6) Vai es varu ievadīt UIT kodu pēc pasūtījuma veikšanas „myRaben“? 

Ja „myRaben“ sistēmā ir veikts pasūtījums transportam uz/no Rumānijas bez UIT koda, pasūtījums ir jāatceļ 

un jāizveido jauns, norādot UIT kodu. 

 

7) Vai man ir nepieciešams jauns UIT kods, lai atdotu preces? 

Nē, ja esošais preču UIT kods joprojām ir derīgs, jauns kods nav nepieciešams. 

 

8) Kāds ir UIT koda derīguma termiņš? 

UIT kods ir derīgs 15 kalendārās dienas starptautiskajiem sūtījumiem un piecas kalendārās dienas 

sūtījumiem Rumānijas teritorijā. 

 

9) Kur var pārbaudīt, vai preces tiek izsekotas un vai tām ir nepieciešams UIT numurs? 

Šādā gadījumā sazinieties ar nosūtītāju/saņēmēju Rumānijā, kas pārbaudīs šo informāciju un UIT numura 

nepieciešamību.  

 

10) Kādi ir sodi? 

Neievērojot prasības, nedeklarējot preces un nenorādot UIT numuru, krava tiks apturēta un klientam var tikt 

uzlikts naudas sods no 20 000 līdz 10 000 RON. 

 

11) Vai UIT numuru var pielāgot, ja mainās kravas izmēri?  

Ja mainās sūtījuma izmēri, svars vai adreses, pasūtījums ar UIT kodu ir jāatceļ. Klients veic jaunu 

pasūtījumu, jo jebkurām izmaiņām Rumānijas tiesību aktos ir nepieciešams jauns UIT kods. Pretējā 

gadījumā turpmākā preču transportēšana tiek pārtraukta un preces tiek nosūtītas atpakaļ sūtītājam uz klienta 

rēķina. 

 

12) Kādām precēm ir nepieciešams UIT numurs?  

UIT numurs ir nepieciešams visām precēm, kas sver vairāk par 500 kg vai kuru vērtība pārsniedz 2000 EUR 

(10 000 RON). 

 
 
 

Informācija tiek pastāvīgi atjaunināta un papildināta. Pēdējais atjauninājums 28.06.2024. 

 


